

呼伦贝尔市海拉尔区第四中学改建项目施工（三次）复评结果公示

招标项目编号（A1507022025081101001001）

一、中标人信息

【1】呼伦贝尔市海拉尔区第四中学改建项目施工（三次）：

中标人：无，中标价格：0万元

二、其他

1：呼伦贝尔市海拉尔区第四中学改建项目施工（三次）复评结果公示呼伦贝尔市海拉尔区第四中学改建项目施工（三次）项目于2025年9月26日在内蒙古自治区公共资源交易中心发布招标公告，于2025年10月17日完成开评标工作，因在评标报告中未显示流标原因，招标人按照《内蒙古自治区本级工程建设项目评标结果复评管理暂行办法》（内工资发〔2024〕17号）向行政监督部门呼伦贝尔市海拉尔区住房和城乡建设局（填写监督部门全称）提出复评申请，监督部门出具了同意复评的书面意见。本项目于2025年10月27日完成复评工作，现将复评结果公示如下：原评标结果：评标结果确认流标，但评标报告中未显示流标原因。复评结果：流标结果不变。评标委员会明确流标原因为评标系统没有显示招标人提供的工程量清单，无法核对投标单位工程量清单，经评标委员会一致商议，此项目流标。2025年10月27日；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/>)，内蒙古招投标公共服务平台(<https://www.nmgztb.com.cn/>)中国采购与招标网 (<https://www.chinabidding.cn/>)；

三、监督部门

本项目监督部门为呼伦贝尔市海拉尔区住房和城乡建设局。

四、联系人

招标人：呼伦贝尔市海拉尔区教育局

地址：呼伦贝尔市海拉尔区东山政府大楼

联系人：许先生

电话：0470-8117123

邮件：-

招标代理机构：呼伦贝尔市弘业工程管理有限公司

地址：内蒙古自治区呼伦贝尔市海拉尔区腾阳华瑞园东区西大门D5S201

联系人：王女士

电话：18748386802

邮件：115201387@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）： 李同强（签名）

招标人或其代理机构： （盖章）

